

Õppe- ja kasvatustegevuse eesmärgid, põhimõtted

HEA ALGUS

Üldeesmärgid: - lapse mitmekülgset arengut toetab lapsest lähtuv õpikeskkond, lasteasutuse personali ja lastevanemate koostöö;
- lapsed austavad inimest enda kõrval, esivanemaid ja rahvuskultuuri, hoiavad oma tervist ja maailma enda ümber ning on positiivse ellusuhtumisega

P Õ H I M Õ T T E D

Füüsiline areng	Lapse tervise hoidmine ja edendamine, liikumisvajaduse rahuldamine	Tingimuste loomine valikute tegemiseks, otsustamiseks, vastutamiseks ja aktiivseks tegutsemiseks erinevates mängukeskustes	Esmaste tööharjumuste kujundamine.
Sotsiaalne areng	Hooliva, stimuleeriva ja kaasava töökeskkonna loomine, mis innustab lapsi tegutsema, katsetama, võtma riske	Inimlike ja demokraatlike suhete väärtustamine, töötades iseseisvalt ja koos teistega	Väärtushinnangute ja käitumisviiside arendamine ja kujundamine, mis toetavad inimõigusi ja sotsiaalset kaasamist.
Emotsionaalne areng	Lapsele turvatunde, eduelamuse tagamine	Lapse loovuse, huvi ja omaalgatuse toetamine.	Rõõmutunde kogemine tegevustest, mängust, pidudest ja üritustest, sportlikust tegevusest, koosolemisest.
Kõlbline areng	Võimaluste loomine ja eeskujuks olemine käitumisel, positiivsete suhtlemisviiside kasutamisel, konfliktide lahendamisel.	Lapse iseseisvuse ja toimetulekuoskuste toetamine	Väärtushinnangute ja rahvusväarikuse kujundamine
Esteetiline kasvatus	Lapse suunamine märkama ja hoidma ilu looduses, kunstis ja inimeste kätetöös.	Üldkultuuriliste ja ökoloogiliste tõekspidamiste järgimine ja väärtustamine, teiste kultuuride eripäraga arvestamine	Laste motiveerimine ise ilu looma.
Kognitiivne areng	Erinevate meetodite kasutamine ümbritsevast maailmast tervikliku maailmapildi kujunemiseks, arvestades eluläheduse ja aastaajalisuse printsiibiga.	Laste julgustamine tegema iseseisvat uurimistööd, sotsiaalset koostööd ja kogema avastamisrõõmu erinevate valdkondade raames kui ka nende vahel	Mängu kaudu integreeritult õppimine, individuaalsuse ja arenguvajadustega arvestamine.
Mina ja keskkond	Sotsiaalne keskkond	Looduskeskkond	Tehiskeskkond
Alus: Koostöö	Laste suunamine ja juhendamine paindliku meeskonnatööna	Koostöösuhte kujundamine, et maksimaalselt toetada lapse arengulisi vajadusi õppe- ja kasvatusprotsessis.	Usaldusliku suhte saavutamine ja lastevanemate nõustamine ja abistamine õppe- ja kasvatusküsimustes